
 

 

          Warszawa, dnia 23-04-2013r. 
 
   
 

Do Wykonawców 
biorących udział 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na 
„Dostawa sprzętu komputerowego oraz 
oprogramowania”  
214/IH/PN/5/2013 

 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  
 

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759. z późn. zm.) zawiadamiam o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego nr 214/IH/PN/5/2013 w przedmiocie: dostawa 
sprzętu komputerowego oraz oprogramowania. 
 
W/w postępowaniu złożono 3 oferty niepodlegające odrzuceniu. 
 
Oferta nr 1 
INTEGRIT S.A. 
Ul. Tyniecka 1 
52-407 
Pakiet nr 8 
Wartość oferty brutto – 3 053,60 złotych  
Kryterium oceny ofert: 
Cena –  100 % 
Uzyskana punktacja – 100 pkt – oferta najkorzystniejsza 
 
Oferta nr 2 
SOFTPOINT Sp. z o.o. 
Ul. Słomińskiego 1 
00-204 Warszawa 
Pakiet nr 5 
Wartość oferty brutto – 913,89 złotych  
Kryterium oceny ofert: 
Cena –  100 % 
Uzyskana punktacja –  100 pkt – oferta najkorzystniejsza 
Pakiet 8  
Wartość oferty brutto – 3 493,20 złotych 
Kryterium oceny ofert: 
Cena –  100 % 
Uzyskana punktacja –  87,41 pkt  
 
Oferta nr 3 
BizTech Konsulting SA 
Ul. Wolność 3A 
01-018 Warszawa 
Pakiet 1 
Wartość oferty brutto – 141,45 złotych 
Kryterium oceny ofert: 
Cena –  100 % 



 

 

Uzyskana punktacja – 100 pkt – oferta najkorzystniejsza 
Pakiet 2 
Wartość oferty brutto – 584,25 złotych 
Kryterium oceny ofert: 
Cena –  100 % 
Uzyskana punktacja – 100 pkt – oferta najkorzystniejsza 
Pakiet 3 
Wartość oferty brutto – 1992,60 złotych 
Kryterium oceny ofert: 
Cena –  100 % 
Uzyskana punktacja – 100 pkt – oferta najkorzystniejsza 
Pakiet 4 
Wartość oferty brutto – 1500,60 złotych 
Kryterium oceny ofert: 
Cena –  100 % 
Uzyskana punktacja – 100 pkt – oferta najkorzystniejsza 
Pakiet 5 
Wartość oferty brutto – 1168,50 złotych 
Kryterium oceny ofert: 
Cena –  100 % 
Uzyskana punktacja – 78,21 pkt  
Pakiet 7 
Wartość oferty brutto – 356,70 złotych 
Kryterium oceny ofert: 
Cena –  100 % 
Uzyskana punktacja – 100 pkt – oferta najkorzystniejsza 
Pakiet 8 
Wartość oferty brutto – 4305,00 złotych 
Kryterium oceny ofert: 
Cena –  100 % 
Uzyskana punktacja – 70,91 pkt  
Pakiet 9 
Wartość oferty brutto – 2706,00 złotych 
Kryterium oceny ofert: 
Cena –  100 % 
Uzyskana punktacja – 100 pkt – oferta najkorzystniejsza 
Pakiet 10 
Wartość oferty brutto – 5904,00 złotych -  pakiet unieważniony 
Pakiet 11 
Wartość oferty brutto – 2952,00 złotych 
Kryterium oceny ofert: 
Cena –  100 % 
Uzyskana punktacja – 100 pkt – oferta najkorzystniejsza 
 

 
Działając na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U.z 2010 Nr 113, poz. 759. ze zm.) Zamawiający unieważnia w pakiecie 10 postępowanie  
w trybie przetargu nieograniczonego, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty kwotę, jaką zamawiający 
przeznaczył na sfinansowanie zamówienia.  
 
 Zamawiający informuję, iż zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt.2 ustawy Prawo zamówień publicznych      
(Dz.U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta 
24 kwietnia 2013 roku. 
 
 

Zastępca Dyrektora ds. Ogólnych 
dr Andrzej Koryn 


